ilgili bilgilerin Tomsk arşivinde bulunduğundan söz etmiştir. Ancak İvan Petrov ve

Burnaş Yalçeva’nın elçiliklerinden bahsetmemiştir230.

E. Fişer, Sibirskaya İstoriya s Samago Otkrıtiya Sibiri Do Zavoyevaniya Sey

Zemli Rossiyskim Orujiem adlı kitabında İvan Petlin elçiliğini oldukça kapsamlı bir

şekilde anlatmıştır. Fişer, 7128 (1620)’de Tobolsk valisinin emriyle Yenisisk

üzerinden su yoluyla yerel ülkeye giden yolu açmak için Çin’e giden başka bir

yolculuktan da söz etmiştir. Ama ona göre bu yolculuk hakkında bile haberler

kaybolmuştur. Fişer’e göre Kozak Petlin’in yolculuğu zaman içinde bu sonuncusu

244Rusların geçirdiği sorunlar döneminin ardından ihtiyaçları olan yegane şey bir liderlerinin

olmasıydı. Mihail Federoviç çarlığa seçildiğinde tüm Rusya halkı coşkuyla kutlamalar yapmıştı.
245Spasskiy’e göre Fişer, eserinde bazı farklılıklar olmasına rağmen muhtemelen aynı yolculuğa

atıfta bulunuyor: “7127'de (1619), Tobolsk valisi İvan Semyonoviç Kurakin, bu (Çinlinin)

http://rotifera.hausdernatur.at/Rotifer_data/pdf/Davies1989_MongoliaWetlands.pdf/(15.12.2020)
250Spasskiy’nin izahlı notlarına göre Tara şehrinden Kozak atamanı Vasili Tümenets ve Tümen

şehrinden ustabaşı İvan Petrov (Petlin'in söz ettiği kişi ele geçirilen Polonyalılar veya Litvanyalılar

arasındaydı) 7124'te (1616) Altan Han’a hediyelerle gönderildi. Elçilikleriyle ilgili haberler Fişer

tarafından eserine dâhil edilmiştir. Bkz. Spasskiy, 1818, 240; Fişer, Kniga 2, 1774, 155-156.